
工程標案上網或決標情形明細表(臺北分局)

X坐標 Y坐標

1
新屋區九斗社區5鄰社區道路

改善工程

臺北

分局
桃園市 新屋區 262480 2760760 109/10/28 109/11/10

程泰工程

技術顧問

有限公司

立威營造

有限公司

2
龍潭區大北坑社區6鄰及8鄰

社區道路改善工程

臺北

分局
桃園市 龍潭區

266490

266584

2750793

2751831
109/10/28 109/11/10

程泰工程

技術顧問

有限公司

立威營造

有限公司

3
芎林鄉華龍社區9鄰社區道路

改善工程

臺北

分局
新竹縣 芎林鄉

263162

263352

2737873

2738114
109/10/28 109/11/10

程泰工程

技術顧問

有限公司

信浤營造

有限公司

4
北埔鄉南外及南埔社區聯絡

道路改善工程

臺北

分局
新竹縣 北埔鄉

254363

254624

2729540

2729046
109/10/28 109/11/10

程泰工程

技術顧問

有限公司

盈盛營造

有限公司

5
英士芃芃農村生產道路改善

工程

臺北

分局
宜蘭縣 大同鄉

304160

302610

2724194

2724282
109/10/30 109/11/13

泰禹工程

技術顧問

有限公司

鴻義營造

有限公司

6
寒溪華興農村生產道路改善

工程

臺北

分局
宜蘭縣 大同鄉

318663

318156

2723067

2723090
109/10/30 109/11/13

豐華工程

技術顧問

有限公司

東阜營造

有限公司

7
大隘祭場旁及馬瀨農村生產

道路改善工程

臺北

分局
新竹縣 五峰鄉

260091

260071

2725759

2725639
109/11/13 109/11/23

旺揚工程

顧問有限

公司

東阜營造

有限公司

8
烏塗半路店農村生產道路改

善工程

臺北

分局
新北市 石碇區

314091

314004

2762705

2762358
109/10/30 109/11/24

森堡工程

技術顧問

有限公司

承億營造

有限公司

招標日期 決標日期 得標廠商
坐標(TWD97)

編號 工程名稱
執行

機關
縣市 鄉鎮

設計及監

造廠商

第 1 頁，共 2 頁



工程標案上網或決標情形明細表(臺北分局)

X坐標 Y坐標
招標日期 決標日期 得標廠商

坐標(TWD97)
編號 工程名稱

執行

機關
縣市 鄉鎮

設計及監

造廠商

9
薯榔⼀坑農村⽣產道路改善

工程

臺北

分局
新北市 平溪區

321658

321888

2768226

2768470
109/10/30 109/11/24

豐華工程

技術顧問

有限公司

承億營造

有限公司

10
金圳金敏農村生產道路改善

工程

臺北

分局
新北市 三峽區

289021

289887

2751321

2751423
109/10/30 109/11/13

山立工程

顧問有限

公司

合揚營造

股份有限

公司

第 2 頁，共 2 頁


