## 工程標案上網或決標情形明細表(臺北分局)

編號	工程名稱	執行 機關	縣市	鄉鎮	坐標(TWD97)		招標日期	決標日期	設計及監	得標廠商
					X坐標	Y坐標	打印标 口 别	<b>次保口别</b>	造廠商	1寸1示例6
1	新屋區九斗社區5鄰社區道路 改善工程	臺北 分局	桃園市	新屋區	262480	2760760	109/10/28	109/11/10	程泰工程	立威營造有限公司
									技術顧問	
									有限公司	
2	龍潭區大北坑社區6鄰及8鄰 社區道路改善工程	臺北 分局	桃園市	龍潭區	266490	2750793	100/10/20	3 109/11/10	程泰工程	立威營造 有限公司
					266584	2751831	109/10/28		技術顧問 有限公司	
									程泰工程	
3	芎林鄉華龍社區9鄰社區道路 改善工程	臺北 分局	新竹縣	芎林鄉	263162 263352	2737873 2738114	109/10/28	109/11/10	技術顧問	信浤營造 有限公司
									有限公司	
	北埔鄉南外及南埔社區聯絡 道路改善工程	臺北 分局	新竹縣	北埔鄉	254363 254624	2729540 2729046	109/10/28	109/11/10	程泰工程	盈盛營造 有限公司
4									技術顧問	
									有限公司	
	英士芃芃農村生產道路改善 工程	臺北 分局	宜蘭縣	大同鄉	304160 302610	2724194 2724282	109/10/30	109/11/13	泰禹工程	鴻義營造 有限公司
5									技術顧問	
		733							有限公司	
6	寒溪華興農村生產道路改善 工程	臺北 分局	宜蘭縣	大同鄉	318663 318156	2723067 2723090	109/10/30	109/11/13	豐華工程	東阜營造
6									技術顧問	有限公司
									有限公司 旺揚工程	
7	大隘祭場旁及馬瀨農村生產	臺北	1 坐斤 个个 总幺	五峰鄉	260091 260071	2725759 2725639	109/11/13	109/11/23	顧問有限	東阜營造
'	道路改善工程	分局							公司	有限公司
	烏塗半路店農村生產道路改 善工程	臺北	新北市	石碇區	314091 314004	2762705 2762358	109/10/30	109/11/24	森堡工程	承億營造 有限公司
8									技術顧問	
		分局							有限公司	

## 工程標案上網或決標情形明細表(臺北分局)

編號	工程名稱	執行 機關	縣市	鄉鎮	坐標(T X坐標	WD97) Y坐標	招標日期	決標日期	設計及監 造廠商	得標廠商
9	薯榔一坑農村生產道路改善 工程	臺北 分局	新北市	平溪區	321658 321888	2768226 2768470	109/10/30	109/11/24	豐華工程	承億營造 有限公司
10	金圳金敏農村生產道路改善工程	臺北 分局	新北市	三峽區	289021 289887	2751321 2751423	109/10/30	109/11/13	山立工程 顧問有限 公司	合揚營造 股份有限 公司